
 

UCHWAŁA NR XLII / 221 / 13 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kożuchowie 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 237 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm
1
.) Rada 

Miejska w Kożuchowie po rozpatrzeniu skargi Beaty Kasietczuk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się skargę Beaty Kasietczuk z dnia 28 stycznia 2013 r. na działanie Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kożuchowie  za niezasadną z przyczyn faktycznych  

i prawnych wskazanych w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie do zawiadomienia 

skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jan Medyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2001r. Nr 49 poz. 509, z 2002r. Nr 113 poz. 984, 

Nr 153 poz. 1271, Nr 169 poz. 1387, z 2003r. Nr 130 poz. 1188, Nr 170 poz. 1660, z 2004r. Nr 162 poz. 1692, z 2005r. Nr 64 
poz. 565, Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz. 1524, z 2008r. Nr 229 poz. 1539; z 2009r. Nr 195, poz. 1501 i Nr 216, poz. 1676; z 2010r. 
Nr 40, poz. 230; Nr 182, poz. 1228; Nr 254, poz. 1700; z 2011r. Nr 6, poz. 18; Nr 34, poz. 173; Nr 106, poz. 622; Nr 186, poz. 
1100, z 2012, poz. 1101, poz. 1529 
 



UZASADNIENIE  

 

Pani Beata Kasietczuk w dniu 28 stycznia 2013 r. wniosła do Departamentu 

Infrastruktury Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Zielonej Górze pisemną skargę na 

działanie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kożuchowie w przedmiocie 

nieprawidłowości funkcjonowania Ośrodka Pomocy Społecznej w Kożuchowie. 

Złożona skarga dotyczy, niesprawiedliwego przydzielania zasiłków przez Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Kożuchowie, w tym w szczególności zbyt niskiej kwoty otrzymywanej 

przez Skarżącą w stosunku do kwot przyznawanych innym osobom, które są objęte pomocą.  

Skarga była rozpatrywana przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Kożuchowie  

w dniu 21 lutego 2013 r. 

 Jak wynika z ustalonego stanu faktycznego, rodzina Skarżącej systematycznie 

korzysta ze świadczeń z Ośrodka Pomocy Społecznej, w tym z zasiłku rodzinnego, zasiłku  

z tytułu wielodzietności, zasiłku stałego, dofinansowania do czynszu, zasiłku celowego,  

a w miesiącu styczniu 2013 r. także z zasiłku okresowego. 

Biorąc pod uwagę zarzuty zawarte w skardze Skarżąca winna ewentualne zastrzeżenia 

co do wysokości świadczeń zgłosić w toczącym się w tym zakresie postępowaniu 

administracyjnym składając, w przypadku wątpliwości co do wydanej wobec niej decyzji 

administracyjnej, odwołanie. Z ustalonego stanu faktycznego wynika, że Skarżąca ani razu 

nie odwołała się od decyzji.  

Nieuzasadnione jest powoływanie się przez Skarżącą na sytuację materialną innych 

osób korzystających z pomocy Ośrodka Pomocy Społecznej, bowiem organ wydając decyzję 

administracyjną bierze pod uwagę indywidualną sytuację jej adresata i jego rodziny, nie zaś 

innych podmiotów. 

W tym stanie prawnym i faktycznym skargę należy uznać za niezasadną.  

 

                                                                                  Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

                                                                                                 Henryk Zieliński 


